ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ RỜ KƠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:       /UBND-TH
	Rờ Kơi, ngày       tháng      năm 2025

	V/v góp ý văn bản chỉ

đạo triển khai thực hiện Quy định số 189-QĐ/TW ngày 08/10/2024 của Bộ Chính trị

Kính gửi: Sở Tài chính.
Thực hiện Công văn số 4620/STC-QLNS, ngày 02 tháng 12 năm 2025 của Sở Tài chính về việc tham gia góp ý văn bản chỉ đạo triển khai thực hiện Quy định số 189-QĐ/TW ngày 08/10/2024 của Bộ Chính trị.
Sau khi nghiên cứu dự thảo Văn bản nêu trên, Ủy ban nhân dân xã Rờ Kơi thống nhất với Dự thảo.

Ủy ban nhân dân xã Rờ Kơi kính báo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, NVT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
 Mai Nhữ Nam